
Npbl.2019.2.0 

 

Zarządzenie nr 2/19 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia organizacji i składu  

komisji dyscyplinarnych oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego  

w Państwowej Inspekcji Pracy 

 
 
 

Na podstawie art. 93 i art. 75 ust. 1 w związku z art. 71 ust. 4 i art. 74 ustawy z dnia  

13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 623, 1338, 2215  

i 2282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9/16 Głównego Inspektora Pracy z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie określenia organizacji i składu komisji dyscyplinarnych oraz powołania rzecznika 

dyscyplinarnego w Państwowej Inspekcji Pracy1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Na rzecznika dyscyplinarnego w Państwowej Inspekcji Pracy powołuje się Artura 

Kwiatkowskiego, starszego inspektora pracy – specjalistę w Okręgowym Inspektoracie Pracy 

w Szczecinie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                 
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 26/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

10 kwietnia 2017 r. oraz zarządzeniem nr 32/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 9 kwietnia 2018 r.  


